全住協第143号

令和元年8月26日

会員各位

一般社団法人全国住宅産業協会

会長馬場研治

第50回全国大会(大阪)の開催について

下記のとおり標記大会を開催いたしますので、ご参加くださいますようお願い申し一ヒげます。

参加される場合は参加申込書にご記入の上FAXにてお申込みください。

※詳細にっいては、別紙をご参照ください。

1.全国大会・懇親会

開催日令和元年11月14日(木)◎式典

◎記念講演

◎懇親会

会場◎式典・記念講演グランキューブ大阪

◎懇親会リーガロイヤルホテル大阪

2.記念ゴルフ大会

開催日令和元年11月15日(金)

会場枚方カントリー倶楽部TELO72-858-8331

3.エクスカーション

笑いの殿堂となにわ探検クルーズお笑い三昧ッアー

14:00～15:20

15:30～17:00

1S二〇〇～20;00

TELO6-4803-5555

TELO6-6448-1121

令和元年11月15日(金)

※大会参加費(10,000円)は、当協会で負担させていただきます。
その他の費用は、後日、協会から請求させていただきます。

※9月24日(火)までにFAX(03-3511-0616)にてお申込みください。
1ノー,」■r!調■r,」■「!」■「!」■V,」■t!置ノ」■r,」■r!」■r!」■rt」■r!一,一ノn,綱「,pr」■「,」■r,」■r,』■r,」■7,π!置ノ」圏rtj■r,」■t

第50回全国大会(大阪)参加申込書

会社名 TEL

連絡先担当者名FAX-一

※リーガロイヤルホテル大阪ほかを予約いたしますが、割当数の関係でどのホテルになるかは
お任せいただきたく、あらかじめご了承ください。※ツイン1…ツインの1入鯛ツイン2…ツインの2入稠

氏名・フリガナIl/14(木)全国大会・懇規会U/15(金)ゴルフ大会

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一1_一全国大会懇規会HDCP生年月日

出席・欠席出席・欠席・9

H/15(金)エクスカーション宿泊1レ14(木)盲泊ll/15〔金)

参加シングル.ツイン1●ッイン2シングル・ツイン1・ツイン2

氏名・フリガナ11/14(木〉全国大会・懇親会ll/15(金)ゴルフ大会

n一囮一一一一一一一一一一一幽一一1-一一一一一全国大会懇親会HDCP生年月日

出席・欠席出席・欠席・,

ll/15(金)エクスカーション個泊U/14(木)宙泊ll/i5(金)

参加シングル・ツイン1・ツイン2シングル・ツイン/・ッイン2

1
.'

lt
t

旨 ℃
叶

ヨ P
=

P
.
:
マ

.

口
・

.
'
1
:
H

L
.
1
-
-

I
r
L
.
.
幽
.

tl
レ

ー
烈

,亜
ロ

誹

由
蕊

嘗
tl

L.
・

・か,→ロ諌刊¶.打叶田

1蔀.洋回舜》町圃爾嗣醍麟蔀恥

貼「応訓ヨ単ひ

1扉洋囚賠.λ-』q函酎鼎赴醐箭即

繭唱津酬雫田一一一凪

レR　3訟αO回曄画汁恥雪賎吼し巨.釦マ.』

一÷副・爵口き「ひ距「で」.」曙序[「"島庁11烈琳S・臼.ぼ配蒲軽「縞」遣∵目引「県凸」"

ゆ一.困餅T一嘗q"=『二睡画汁恥こ「ー」尋.評團鮮トヨ囲R酎副誹蕊応ト湿寸唱3距.咋「^

三一証yド・一F討.一.(.、止ζ=.、、.∴㌔7「h一、「隔㎝二叫P嘉日譲罵ゴ輿臼腎".一㎎{搬計叶ド　紘日匹「.π凹(謄.～,・巨督言

「㌔-r・「『∴二一.「.、「

一測　=竈F「.㌧⊥垣一【.「に[〕に引・望臼一.τ㊤計こ百・.ハ糸旧酔恥・勺)沌..〒.π.こ曜411・1芦圖爵

一一.一こ集「・[こてp→d一一ご峠ヨ詫斗ヴーーヒ漬斗辮心・}陛「馳汁り叫詳`汁剰葬..己酔・睡て一、ー

一.「二万誹H'∵ピ・⊃u、晶..…一ご賑・7隠OP一嘗軌.並a江'"ー・rτi勾Mtl」己ず,ート「、争㌃

=.』匿「ヨ」菖.-.一「、.".、一..「一...噛..一.し・回匿讐C4'回計簿㎝し.に陛[.〕F舶歯・圖M∵①窟∴p、、ン,くぜ

∵さ、…【陛"』.n一二詰..一E多潮鵡㊦へ聯・零{更抄.醤謬㍉迫い'Φ7・^喜u汗導㊤椙.」…iρ..、'∵鄭引凄劇

・卍卍賭誕堂こぎ潮一h.　ヅ子.".卍一「ごけ」舜「.'片→."

「白鰍馨、矧-〔.三゜一.「一〒　°唇殉箏・汁荒く▽聖,叫獣蒜溢育..》τ(～汁類M罰隙「▽心て汁嶺ひ二げ.

「「甘伊....げ小集3、丁「匡講・°剛㎝.4,が～」酢.棉ー凸芦'一、禰醤d汁調識・汁刃丑薫゜コニ測瓢

一～二陣・洲.㌔.ニィ゜士.「.「∴ごヨ画.〒耳界n・午M.守.二刃希ヌ7酵掛」ル律掛駄、　{黒耕.ρ聖叫獣蒋鄭『

一「噸軍..詐弼・ココ一　「「.」粘三.`.幽・設㌧～一(汁弼》田ま」罪.恥、浄S戟誹爵麗Sぴ〔▽計む計互・F叶'睡

「』一硝[Eじ二じ.「鵠ユー弔層い㌔一∫7U輔百・紹↓-.(「坤浮゜`賄山遡加..鳶し一川胴退唖耐n心酔.『「馳-昌r'φ・弱毒階㌣臼」窃ユ

..冒叱一`「丁雷謬営帰".い.一「」・」.」.一　°ぺ即π「.凡τ咋鰍渉-∩掛;兜斗7

∴.臼鰍「.〕回恥国.」∵毘ド、-二、一鄭設茜諭記崇3海i[q腿汁唖叶営朝汁・"魍崖蒔「」「d難丁5貯.刊・苧

.一、.'三廿.い∴一ン㊤ρ.、ンギ寧[11.郭菖引吐丁凪-「旨ψ.洲・FドπC註亭ぴ田一`.昂耳陛4.

明.Ψ匹
刃;'」.弓

1鶏洋團餅〉陣圖繭鵡瑠舞爵恥

羅翻⑤画陣翻滞齢触
」

>1・ tlじ
・

fi
l1 運

一汁恥膵婁・二醐覇創

〉謂幽、醐晶一調一

ぎ挫怠゜ご◎」

謡蒲畑罰測
櫛魏欝灘

◎◎◎想}
rq、

窟群播。購㎝妙㎜鰯腰M耳oo～.一冒bo∵川ユごξ=

「レト]-占"」窺.U冒昔]°1旦汁翻(冴弼釦口圖鰯ゆ難蔀)
引ゆω0-OOOU冴司油司冴コ泊引』「図母配騰田H皿ω1田一

∩剛馴]00ムc。Oω山㎝㎝切

[團]一ωbO～

[司倒」三一〇〇～一い品O

簾巴一切ωO～一NOO

「淵;(齎聾珊咲・汁弼θ型皿畔脚謙甦臼UC/d」
～升癩甦悶革U⑳゜汁翻サゆ国耕酎隅沖酬゜汁翻せ0曄堀♪詠薗叫⑳～

[圏團]鄙慧圃謹卑(需即汁弼笥噺・汁翻曼蓮翅匡〕
畑鶏、呪躍印癖満即丼翻司メ翻訓品$藝理

十ヰ》。Uへ逗覚×7
∴二汁酌[努Ud隠旧侍鱒.酬蕊mけ・.馴こ囲叫Sd・'臼.刈労く試併C♂

四彌謳嚇㌘⊂。b°る゜b°豆瀬c竃計へM音7逝湘
[1劉」⊂1辻ロへ寸ヒ卦Ψξ(汁翻)

引いωO・OOOU汁弼剖μN図日N訥切.国.ひー己

[劃闘一〇ひ-0斜昏coム一P一

欝麟醤讐7囑ー職撒鵯

莞」「.「

]iメ鑓…吋θ頴1》吐斥Cノ帥州」#ト難ー鴎サ粗け一.[畔障UI×Sq什U°

蔭粛韓貰Uトq嬉日窃司01「S輻弓r冒耽糟.⊂1冒鱒匝翔湘一[涛さ「[〈つ醤画「一門副き泣

ユq」τ餅

ONgO舗=画5田(邑C～ゴ血♂国〔陸>Sω苗けS鋭嬰虹齢騎捕『d錺こ唱魁,⊆

ニー計[7二」噌マ品吊亭宣自剛、

妻記績山.》,
副苗田」.副苗三

=こω(洪) =二髪き一=こい〔琶

ド.V.くーP 寄」いO詣 高」いO忍 一〇°みいOヨ

郡胡

炉し∩

..、、困　、〔1六抽ニヨ〕

r

」山.蚊臼じ門7一メー、ろ1卦コτ

汁謡洲」」」日

∋引」皿、Zr口

ユ L→
1

≒申㌔三碧..司詫."・、M.・F汁「㎝

..・一ド・〔口汁繭⊆翻〕 一甲rーρいO』 ご面田OE

唱、びOE

一ひO田Oコ

一
一

一
一

ン州い

♪→

ママ勺㌔マ O°団OE δ゜圏O』 0°い⊂。Oヨ じロい

噛.・＼い;・

」.

幽IF'豊丑響

N塞ヨ一 N°ひ&』 ∩い
へ L

、 一〇、回OOコ δ゜ひ8謁 ∩引い

[11.沖.芝囲7 NbOいE 刈゜長い』 ∩→

一
}

風∵、)㌔マ

h主.L一1㌔!}二宝〕

『『、・m冒.

「.ピ『-こ[

一匡

7ミ・ 」「'
竺釦〕

⊆塑)
一三§

〉一芒
巴

貿ジ
ーゴ

ヒ1
コ5

1一
ひい

ぴo
o
o
o
切
o
い

o
o
o
o
o
o

田
ヨ
コ
E
囲
コ

一
一

一
一

一

窪
誓

志
9
霧

ま
o
o
o
し

[
o
し

r

0
o
o
o
0
o

旧一
..羽

:日
』コ

囲

ロい

ワ「い

O→

mい

[州い

m州

・ト.山=「.三」江.`[..四S一『吐ご・.・r巨己.∵自デρ三、」こ、冒・口「ロ「山・αIFN二UヒO巾蝉序三.翁Cdrき¶7申≒」角.塁[胃ぎ・シロコ・"、訂罫=^鷲dゆπ〔f丹嵩難"デ

1 …邑

一
s
/
・

d
>

ミ
』

コ
q
虐

ご
臼

こ
柚

.
I
I
旨

一
一

説
罰

禰

1諏
暴

.
黛
1
)
鶴 臆

雲
藩

⇒
.
τ

.
岬

o
田
ン

「
..
疑
魯 認 擁

t
「
H
l
聾 鰐

ヨ
≧

〔
.
-
一
]
1

.
1
㌧

牛
ト

幽
i:

3
㍗

1〒
盒

1.
」
、
1

穂 1属

』 ㌔

巨

麗 愈
『

.
覧

〃
渉

撚 ㌍ ♂ 1?
1

㎜ 剃
昏

黛 團

目

趨

羅馨

/
唯

、

封
講

〉
ト

ε
浸

鶏
:r

き
し

・
3

載
τ

.
'
I
I
、

癖 く
'

＼
崩

ノ

皿LlUロ.=・、「・M[q」雲升P30…ωO潔.ーミL蛾℃蛆Uナ碍』一900甜霞習OuωO曇活ゴ"OO・…"諾出農」θドカ涛〕

¢こ阻.マ.凹、[aコ一臼OO瀬ー「・.、一曇Ψ雇」式ユO醗蛍口も輩浮8ri畏圃隣二臼鼻い譲蒲塁聾碍訥6二い戯

ー豪汁コ碧二NNO凶ー.こ「..r罫三..く"ωO酸マ.ハ霜略、臥(癌コ暗繭ニーー"OO酵

ー 簡湘吻馨

h

.「

麟、
避繧覇隷蝿

1

商ミ

心
「

町
こ

ミ
・

゜鶏、

鎚隷＼。℃圃
M斗・.、図丼訟卦枷ミ祠欝慧州、、

篭
.

、灘。駅
、=

・G如廊淘去』イ枷、で團
甦剣

瞬騨

」沁勇恥洲噛強

1:1
」` E、 こ
こ

、

馳

1

..画
.・㎏

.i

i

「

醸
F t

t
t
1

匿1 繍
璽 葺h轟ロ

7囚,▽

厳ヨ・啓四ユ

7二、

ヨ書『

謄ロ民□E□巳ロ

..一一∴隷田ご日ノ「戸=レΨい噛ンM「肖こ[中Oロ衛゜14こ調ハ烈叫rダ

・・匿

意塑諜d豊轡㊦曲齢
脇囲囲飛冊繭・淋渇瞬㍊〔萢勘膿}悶)、〕6可

HM託1τL卜覧て誠醍〉とθ臼岨一藷設9澤d畔'

?菖矧田蟹氾工墜叩)1二円p届∩母丁斗類2

0三巳蟹Ψ卵叫・〔.°さ¢き↓)IF.列斗「.罰

㌧淋邑鼎に.醒酵舶二抽呵画自咋¢創黙01畔'

oヨ囲回補囲薦ご'旧回[腎

・」笥コ瞬耳に↓〔じa.ψマ・汁∵釧二

・コ鳳ロヨ阻」黙.↑二5h丹.ごーα、L7∴メ守＼γロワにρ潮り瓢コL昌邑u「㍉丁煮日

o辻画瞬蒔二旬〕開「膿ヨ'ゆ[躰

・.4引旧」L「〕旧M}ー序.、マー、三-・弔陶彊.紘君-∴,斗ψ＼7口」n.「〒」⊥駒凹

∴ハ「司旧耐p泊』岡葭丁∴序＼▽⊥「・T・竃只.川ー[「引,㍗団】d..〕」[団.「…」田

ゆ藷諾da酵cθ曲唖
oヨ妥沫-二」四-　了些翌刃

0コ洲『三≧.劉7ロ巳馳華Uー蕊既

⊂1達ロへ・て」Ψ舞コΣ誹§≧叫
」刀「渇調知」魍』し月こ噛烈逼Ψぐ7」ぐ、西×甜

包摯調C浄瀧q舛叫つ(冊濫醐㊥

」
・

汁
り

埼
卵

Ψ
幽

ぐ
挿

丁

!

I
F
ロ

襯
院

口
ご

2
£

ヨ }
}

.に
1

⊆ 」
工

置

ピ
1
E

口
:
脅 聾

屡 >
1
-
u
v
u
刀

{
}

i鵡

露
細

'
♂

コ

ぐ

㊥
壽 t"
t"

」
」

.L
」

手 9

ト

〉
」
一
]
L
'
]
ζ
:
」
毘
i

欧川勇ご..い真団..溜、1魁匡9)N碍[→己勘ハ説α「ご